令和５年 10月２日

郡市区等医師会長 様

大阪府医師会長

  高 井 康 之

（公印省略）

日本医師会主催「第 35回(令和５年度)健康スポーツ医学講習会【前期】【後期】」

における大阪府医師会サテライト会場の変更について

 平素は本会事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、９月19日付け文書でご案内しました標記講習会における大阪府医師会サテライト

会場を下記のとおり変更します（前期・後期ともに「大阪府医師会館」が会場となります）。

サテライト会場の受講申込者には、本会から直接連絡させていただきます。

なお、日本医師会のＷｅｂ研修システムによるオンライン受講申込者には、全く影響ご

ざいませんので念のため申し添えます。

記

【前期】令和５年 11月４日（土）９：30～17：50（11：40～12：25昼休憩）

11月５日（日）９：30～16：40（11：35～12：20昼休憩）

＜サテライト会場＞

梅田スカイビル 大阪市北区大淀中 1-1-88タワーウエスト 36階

    ↓

大阪府医師会館 大阪市天王寺区上本町 2-1-22 ７階 71会議室

【後期】令和５年 11月 25日（土）９：30～16：40（11：35～12：20昼休憩）

【 ５年 11月 26日（日）９：30～16：40（11：35～12：20昼休憩）

＜サテライト会場＞

大阪府医師会館 大阪市天王寺区上本町 2-1-22 ７階 71会議室

＜事務局＞大阪府医師会 地域医療２課（担当：松下）

〒543-8935 大阪市天王寺区上本町 2-1-22

TEL 06-6763-7002 / FAX 06-6765-3737